
Министерство культуры Хабаровского края 
Краевое государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение 
"Хабаровский краевой колледж искусств"

ПРИКАЗ

0¥. /о № ХСА
г. Хабаровск

Об утверждении состава 
Методического совета

В целях организации учебно-методической работы в 2016-2017 учеб
ном году, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Методического совета Краевого государственного 
бюджетного профессионального образовательного учреждения «Хабаров
ский краевой колледж искусств (далее - Методический совет КГБОУ 
«ХККИ»):

1. Кочнева Людмила 
Михайловна

заместитель директора по научно- 
методической работе КГБОУ «ХККИ», 
председатель

Березкина Александра 
Николаевна

заведующий методическим отделом 
КГБОУ «ХККИ», заместитель председа
теля

Опря Ольга 
Алексеевна

- методист КГБОУ «ХККИ», секретарь

Члены Методического совета КГБОУ «ХККИ»:

4. Аврамова Светлана 
Владиславовна

методист КГБОУ «ХККИ»

5. Андрусенко Ольга 
Григорьевна

председатель предметной 
«Общее фортепиано»

комиссии

6. Барсуков Павел 
Витальевич

7. Баянова Галина 
Леонидовна

председатель предметно-цикловои ко
миссии «Декоративно-прикладного ис
кусства и народных промыслов» 
председатель методической комиссии 
«Струнные инструменты»



8. Брызжина Наталья 
Анатольевна

9. Гнеушева Валентина 
Алексеевна

10. Кацко Татьяна 
Г ригорьевна

11. Ленских Алла 
Анатольевна

12. Ленских Петр 
Николаевич

13. Никоненко Геннадий 
Васильевич

14. Пичуев Виктор 
Юрьевич

15. Родионова Екатерина 
Сергеевна

16. Семенова Людмила 
Сергеевна

17. Токарева Лариса 
Анатольевна

18. Фурта Ася Георгиевна

19. Хусаинов В алерий
Ризялович

председатель предметно-цикловой ко
миссии «Сольное и хоровое народное пе
ние»
председатель предметно-цикловой ко
миссии «Общеобразовательных, гумани
тарных и социально-экономических дис
циплин»

председатель предметно-цикловой ко
миссии «Теория музыки»

председатель предметно-цикловой ко
миссии «Вокальное искусство»

председатель предметно-цикловой ко
миссии «Оркестровые духовые, ударные 
и струнные инструменты»

председатель предметной комиссии «Ка
мерный ансамбль»

председатель предметно-цикловой ко
миссии «Живопись»

старший методист КГБОУ «ХККИ»

председатель предметной комиссии 
«Концертмейстерский класс»

председатель предметно-цикловой ко
миссии «Фортепиано»

председатель предметно-цикловой ко
миссии «Инструменты народного ор
кестра»

предметно-цикловой комиссии «Музы
кальное искусство эстрады и звукоопера
торского мастерства»

20. Шагинян Армине 
Бориковна

- заведующий практикой студентов 
КГБОУ «ХККИ»



21. Шокарева Любовь - - председатель предметно-цикловой ко- 
Андреевна миссии «Хоровое дирижирование»

Основание: служебная записка заместителя директора по учебной ра
боте Л.М. Кочневой от 07.10.2016.

/ г
Директор И.Э. Мосин


